
Published on Urząd Miejski w Świeciu (https://www.archiwum.swiecie.eu)

Strona główna > Majówka z KOCIEWIEm

Majówka z KOCIEWIEm
15 maja 2014

https://www.archiwum.swiecie.eu
https://www.archiwum.swiecie.eu/pl


[1]

Zapraszamy na pierwszą edycję najnowszej imprezy regionalnej. W sobotę 17 
maja na Zamku Gniew odbędzie się Majówka z KOCIEWIEm. 

Majówka z Kociewiem będzie przebogatym tematycznie i artystycznie 
spotkaniem całego Regionu. Przybędą na nie reprezentacje wielu miejsc bliższego 
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i dalszego Kociewia. Od południa do późnego wieczora program dnia będzie bawił i 
uczył także wszystkich gości oraz podróżujących tego dnia przez ziemię gniewską 
turystów.

Wszystko rozpocznie się w samo południe salwą armatnią. Strzelanie będzie 
ślepakami, ale za to wszystko, co potem nastąpi można będzie określić efektem 
śniegowej kuli toczącej się w gorącej temperaturze: jeszcze szybciej i jeszcze 
więcej.

Lokalnie zagra Burczybas, a w kapele zagrają drużyny rywalizujące w tej 
tradycyjnej grze kociewskiej. W pomorskim tonie zabrzmią szanty, a jak za wielką 
wodą zatańczą cheerleaderki.

Oprócz tego co dla ducha, będzie i zestaw dla ciała. Najpierw dla dobra mięśni i 
płuc przejedzie rajd rowerowy, a następnie przebiegnie bieg sportowy.

Nadwątlone siły i pustkę żołądka wypełnią konkurs na najsmaczniejsze ciasto oraz 
degustacja szandaru kociewskiego.

Pomiędzy punktami programu sceny głównej płynnie będzie można przechodzić 
korzystając z licznie rozstawionych jarmarcznych stoisk.

Gdy będzie zapadał zmrok, pod nieco zmęczone dniem nogi popłynie ożywczo 
muzyka taneczna, a całość zostanie zwieńczona hucznie i barwnie   ጀ  pokazem 
fajerwerków.

Kociewie - Łagodna Kraina na Zamku Gniew. Zaproszenie kierowane do 
wszystkich: Kociewiaków, gości i turystów. Spotkanie pod jednym dachem 
zamkowego dziedzińca i na całym zamkowym wzgórzu. Przez wiele godzin 
niezliczona ilość różnorodnych emocji i wspomnień dla każdego z Was. Jeszcze raz 
serdecznie zapraszamy!

A powyższe zaproszenie kierują nie tylko gospodarze gniewskiej warowni. Do 
odwiedzenia zamkowego wzgórza w majową sobotę zachęcają także wspierające 
przedsięwzięcie kociewskie samorządy, najważniejsi kociewscy włodarze oraz 
honorowi patroni imprezy w osobach trzech marszałków: Senatu Rzeczpospolitej 
oraz Województw Pomorskiego i Kujawsko-Pomorskiego.
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